TÊN DOANH NGHIỆP
MSDN
_______
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________
......, ngày .... tháng .... năm .....

Kính gửi:
- Cơ quan đại diện chủ sở hữu;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

I. BÊN UỶ QUYỀN (Bên A):
[bookmark: _GoBack]Tên giao dịch của doanh nghiệp:.............................................................................
Mã số doanh nghiệp:...............................................................................................
Địa chỉ liên lạc:.......................................................................................................
Website:.................................................................................................................
II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN (Bên B):
Ông (Bà):................................................................................................................
Số CMND/CCCD:....................................................................................................
Ngày cấp:............................................. Nơi cấp:....................................................
Điện thoại liên hệ:......................................................... Email:................................
Chức vụ tại doanh nghiệp:.......................................................................................
III. NỘI DUNG UỶ QUYỀN:
Bên A uỷ quyền cho Bên B làm “Người được uỷ quyền công bố thông tin” của Bên A.
Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đầy đủ, chính xác và kịp thời theo quy định của pháp luật
Giấy uỷ quyền này có hiệu lực kể từ ngày ..../.../.... đến khi có thông báo huỷ bỏ bằng văn bản của……………  .. (Tên Doanh nghiệp)

	BÊN A
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	BÊN B

(Ký, ghi rõ họ tên)